
Apfel Turnier - 18.10.2020
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 9 Löcher
für Klasse 6 vorgabenwirksames Wettspiel

9 Loch vorne, 1-9 Herren: GELB Par: 72 Slope: 132 Course: 71.8
Damen: ROT Par: 72 Slope: 129 Course: 73.3 Stand: 18.10.20, 15:15 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto
1 1 Locker, Jens 12.18. Fleesensee  11,3/13   9  15  33
2 2 Hornung, Helena Kurhessischer GC  13,7/17   7  13  31
3 3 Horst, Christian Kurhessischer GC  18,9/22   6  13  31

* Noske, Jochen Kurhessischer GC  13,5/16   6  12  30
5 Bischoff, Axel Kurhessischer GC  18,9/22   5  14  32
* Rösler, Karl Kurhessischer GC  15,2/18   5  13  31
* Zollner, Hans-Michael Kurhessischer GC  12,7/15   5  12  30
8 Sattler, Monika Kurhessischer GC  14,2/18   4/5  12  30
* Leitl, Thorsten Kurhessischer GC  21,8/25   4  12  30
* Blumenstein, Heinz Kurhessischer GC  16,7/19   4  13  31
* Sattler, Jürgen Kurhessischer GC  18,0/21   4  13  31

12 Simla, Robert Kurhessischer GC  24,1/28   2  11  29
* Schramm, Vera Kurhessischer GC  22,0/26   2  10  28

14 Neeb, Björn Kurhessischer GC    43/49   1  10  28
** Leitl, Monica Kurhessischer GC  23,8/28   1/2  13  31

16 Dubbert, Catrin Heimatclub unbekannt    54?/60   0  10  28
** Neeb, Christina Heimatclub unbekannt    54?/60   0   8  26
** Zehnder, Martina Kurhessischer GC PR/60   0   7  25
** Sack, Michael Heimatclub unbekannt    54?/60   0   5  23
** Pitzen-Matute, Christine Kurhessischer GC    45/51   0  11  29
** Spanknebel, Renate Kurhessischer GC    54/60   0   3  21
** Leitl, Wolfgang A. Kurhessischer GC  25,9/30   0  11  29
** Zipf-Brehm, Gerda Heimatclub unbekannt    54?/60   0  12  30
** Zehnder, Jürgen Kurhessischer GC    46/52   0  17  35
** Riemann, Tobias Heimatclub unbekannt    54?/60   0   8  26
** Hueter, Klaus-Arndt Heimatclub unbekannt    54?/60   0   2  20

Netto HCP bis 35,9
1 Locker, Jens 12.18. Fleesensee  11,3/13   9  15  33

1 2 Bischoff, Axel Kurhessischer GC  18,9/22   5  14  32
2 3 Leitl, Monica Kurhessischer GC  23,8/28   1/2  13  31

* Horst, Christian Kurhessischer GC  18,9/22   6  13  31
3 * Rösler, Karl Kurhessischer GC  15,2/18   5  13  31
4 * Blumenstein, Heinz Kurhessischer GC  16,7/19   4  13  31
5 * Sattler, Jürgen Kurhessischer GC  18,0/21   4  13  31

* Hornung, Helena Kurhessischer GC  13,7/17   7  13  31
9 Leitl, Thorsten Kurhessischer GC  21,8/25   4  12  30
* Sattler, Monika Kurhessischer GC  14,2/18   4/5  12  30
* Zollner, Hans-Michael Kurhessischer GC  12,7/15   5  12  30
* Noske, Jochen Kurhessischer GC  13,5/16   6  12  30

13 Simla, Robert Kurhessischer GC  24,1/28   2  11  29
Seite 1



Apfel Turnier-18.10.2020, Ergebnisse - Stand: 18.10.20, 15:15 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

* Leitl, Wolfgang A. Kurhessischer GC  25,9/30   0  11  29
15 Schramm, Vera Kurhessischer GC  22,0/26   2  10  28

Netto HCP 36,0 bis --
1 1 Zehnder, Jürgen Kurhessischer GC    46/52   0  17  35
2 2 Zipf-Brehm, Gerda Heimatclub unbeka    54?/60   0  12  30
3 3 Pitzen-Matute, Christine Kurhessischer GC    45/51   0  11  29
4 4 Dubbert, Catrin Heimatclub unbeka    54?/60   0  10  28
5 * Neeb, Björn Kurhessischer GC    43/49   1  10  28

6 Riemann, Tobias Heimatclub unbekannt    54?/60   0   8  26
* Neeb, Christina Heimatclub unbekannt    54?/60   0   8  26
8 Zehnder, Martina Kurhessischer GC PR/60   0   7  25
9 Sack, Michael Heimatclub unbekannt    54?/60   0   5  23

10 Spanknebel, Renate Kurhessischer GC    54/60   0   3  21
11 Hueter, Klaus-Arndt Heimatclub unbekannt    54?/60   0   2  20

Nearest to the Apfel 2. S
1 Noske, Jochen Kurhessischer GC  13,5/16 Herren  30
2 Leitl, Monica Kurhessischer GC  23,8/28 Damen  31

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR 71.8 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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